Flujo de Efectivo de las Actividades de Gestion

Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asiganciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otros Origenes de Operacion

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversion

Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

Endeudamiento Neto

Interno

Externo

Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién

Servicios de la Deuda

Interno

Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

(en pesos)

Al 31 de Marzo de 2017

mar-17

1,032,363

1,030,000
2,363

942,182
756,419

51,810
115,596

18,357

104,060

104,060

- 104,060

- 13,879
1,066,031
1,052,152

mar-16

1,289,940

1,287,233

887,301
685,695

70,731
130,876

402,639

94,183

94,183

94,183

2,786

2,786
112,364

112,364
109,577
198,879

779,610

978,489



