

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO (en pesos)

Al 31 de Marzo de 2017

	mar-17	mar-16
Flujo de Efectivo de las Actividades de Gestión Origen	1,032,363	1,289,940
Impuestos	-	-,200,0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social		
Contribuciones de mejoras	_	-
Derechos	-	2,707
Productos de Tipo Corriente	-	-
Aprovechamientos de Tipo Corriente	-	-
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	-	-
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales		
Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago	-	-
Participaciones y Aportaciones	-	-
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas	1,030,000	1,287,233
Otros Origenes de Operación	2,363	-
Aplicación	942,182	887,301
Servicios Personales	756,419	685,695
Materiales y Suministros	51,810	70,731
Servicios Generales	115,596	130,876
Transferencias Internas y Asiganciones al Sector Público	-	-
Transferencias al resto del Sector Público	-	-
Subsidios y Subvenciones	-	-
Ayudas Sociales	-	-
Pensiones y Jubilaciones	18,357	-
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Análogos	-	-
Transferencias a la Seguridad Social	-	-
Donativos	-	-
Transferencias al Exterior	-	-
Participaciones	-	-
Aportaciones	-	-
Convenios Otros Origanes de Operación	-	-
Otros Orígenes de Operación Flujos netos de Efectivo por Actividades de Operación	90,181	402,639
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión		
Origen	_	_
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	_	
Bienes Muebles	_	_
Otros Orígenes de Inversión	_	_
Aplicación	_	94,183
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	_	-
Bienes Muebles	-	94,183
Otras Aplicaciones de Inversión	-	-
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Inversión		94,183
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento	-	-
Origen	-	2,786
Endeudamiento Neto	-	-
Interno	-	-
Externo	-	-
Otros Origenes de Financiamiento	-	2,786
Aplicación	104,060	112,364
Servicios de la Deuda	-	-
Interno	-	-
Externo	-	-
Otras Aplicaciones de Financiamiento	104,060	112,364
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento	- 104,060 -	
Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo	- 13,879	198,879
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio	1,066,031	779,610
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio	1,052,152	978,489